Technicky list vyrobku uponor

Uponor Wipex natrubok na pevny bod G2
1018304

- Cylindricky zavit G* s tesniacim O-krizkom
- 6 barov, SDR 11/10 barov, SDR 7,4
- DR = mosadz odolné proti odzinkovaniu

O produkte Uponor Wipex natrubok na pevny bod
Specifikacia

- Tvarovky Wipex s mosadze odolné proti kordzii, odzinkovaniu podla DIN EN ISO 6509 s nehrdzavejucimi ocelovymi skrutkami.

- O-krtzkové tesnenie medzi spojkou Wipex a zékladnymi pripojovacimi tvarovkami

- Suprava skrutiek pre spojky zahrfiuje skrutku so Sesthrannou hlavou z nehrdzavejlcej ocele a maticou a takisto mosadznu podlozku
- Dizajn s dopredu otvorenym puzdrom a namontovanou podpernou ¢astou pre rozmery 63-100 mm.

Aplikacia

- Tvarovky pre potrubné systémy Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS a Supra Standard
- Pripojenie vnatorného potrubia z PE-Xa so spojkami s cylindrickym vonkajSim zavitom
- Max. prevadzkova teplota 95 °C

Certifikacia

- Schvélenia by mala kontrolovat zodpovedna osoba
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Technické informacie
Item no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Dizka (1)

Mnozstvo balenia 1
MnoZstvo balenia 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu |i,
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7331541099707
07331541099707
087837050
2410654
8360763
1938050

ks

93 mm

1

5
06414905437801
06414905446629
90

72

0,779

72
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